
Ci) CooperStandard Strana 1 z 1 

Objednavka 
Cislo zakazky 

Datum 

4500281079 

10.08.2018 

Company 
Zdravotni ustav se sidlem v 
Ostrave 
Partyzanske namesti 7 
CZ-702 00 OSTRAVA 2 

Nakupce/Tel/Email 
Vase cislo dodavatele 
126005 

Zdrc1v.otni ustav se sidlem v Os 
eracov,šte Jihlava 
Doruceno: 13.08.2018 
ZU/24102/2018 
listy: 1 prilohy: 
druh: 

Nase cilo faxu 
 11111111111111111111111111111111111111111111m 

zusoes6e456dcb 

Vase cislo Faxu 

Nase Registracni cislo DPH 
CZ25824031 

!Adresa dodaní 
es Automotive Ceská republil<a s.r.o. 
Jamska 2191/33 
CZ-591 01 ZDAR NAD SAZAVOU 1 

Datum dodaní 

Podminky dodaní 

Platební podminky: 

03.07.2018 
EXW(Ze zavodu) /Ex Works 

Net 5 days 

!Fakturacni adresa 
Cooper-Standard Automotive 
Ceská Republika s.r.o. 
Jamsl<a 2191/33 
CZ-59101 Zdar nad Sazavou 1 
republika 

Ceska 

Mena CZK 

Prosím potvrdte nasi objednavku Jestli neobdrzime potvrzeni, pak datum a objem povazujeme za potvrzen. 
Ocakavame dodaní v pozadovne kvalite a case. 
Uvadejte povinne cislo objednvaky na fakture. 
Zbozi dodane bez dodacích listu bude odmítnuto. 

Polozka Material/Popis 

10 

mereni chemikalie 

Cenová nabídka slu#eb 

#lslo: 031062 # chemické 

#kodlivíny v pracovním 

prost#edí 

Mnozstvi MJ Jednotkova cena 

1,00 KS 75 000,00 / KS 

Hodnota Neto celkem bez DPH CZK 

Cooper-Standard Automotive Ceska republika s.r.o. 
Jamska 2191/33, CZ - 591 01 Zdar nad Sazavou, Ceska republika 

Tel.:  
Zapis v OR, oddil C, vlozka 37412 vedena Krajskyrn soudem v Brne, 6.11 .1998 

Cena netto 

75 000,00 

75 000,00 



oíNt 

c,;"<"-,,.1 ~ CJ'--' 
Cl -,, 
"' . < . . 
V> "' rn ::,. 

v' ~ 
/' "' 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměst í 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
o " < é' o.., 

,1.f" 

Cenová nabídka služeb číslo: 031062 - chemické škodliviny v pracovním prostředí 

VYŘIZUJE: 
TEL. : 

Cooper-Standard Automotive Česká 
republika s.r.o. 

MOBIL: Jamská 2191/33 
E-MAIL: 
DATUM: 27.6.2018 

59101 Žďár nad Sázavou 
IČ:25824031 D1Č:CZ25824031 

Dobrý den, 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami spokojeni. 

Měření chemických látek v pracovním prostředí 

Položka 

H/17 Chemické látky v ovzduší (odběr ovzduší) 
Závod  : 

1) Stanovení dlouhodobé koncentrace ozonu v dýchacím pásmu  
 - x stacionární odběr,  vzorky, měření cca  hod. 

2) Stanovení dlouhodobé koncentrace ozonu v pracovním prostoru (nebo v jeho těsné 
blízkosti)   - x stacionární odběr,  vzorek, měření cca 

hod. 

3) Stanovení dlouhodobé koncentrace chlorovodíku a kyseliny sírové v prostoru  
 na  vybraných bodech -  x stacionární odběr,  vzorků, měření cca  
 včetně instalace. 

4) Stanovení krátkodobé koncentrace sirovodíku v prostoru  na  
vybraných bodech -  stacionární odběr,  vzorků, měření cca  hod včetně 
instalace. 

Celkem (bez DPH) 

Cena celkem 

75 000,- Kč 

75 000,- Kč 
V případě změny rozsahu měření bude cena upřesněna akceptačním formulářem pracovníkem provádějící 
měření. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ: 71009396 
D IČ CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.
Fax

www.zuova.cz 



o í /1/ f 

~'<:.:,,.1 ~ "'ú' .... 
C ,,. 

"' . <: . . 
v, "' 
"' ::,. 

"' " 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/ 7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
; · ~ o ,._ 

<~ Oe., 
,l,r" 

V ceně analýz: 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři . 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře. 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 
- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- Doprava. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Nedílnou součástí této cenové nabídky jsou: 
Všeobecné obchodní podmínky zhotovitele. 
Informace o zpracování osobních údajů objednatele (fyzické osoby) za účelem splnění smlouvy, 
resp. opatření před uzavřením smlouvy. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

Obchodní oddělení 

Digitálně podepsal 

 Datum: 2018.06.27 
09:18:01 +02'00' 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ : 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení:  
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 
Fax: 

www.zuova.cz 




